Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 21/2023, DE 2 DE MAIO DE 2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 67/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE
MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA - FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.
Fábio Cantizani Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
homologação das inscrições:

Número de inscrição Número de Matrícula Deferimento/Indeferimento

1 23670 Deferido

2 23678 Deferido

3 23192 Deferido

4 23669 Deferido

5 23655 Deferido

6 23120 Deferido

7 23749 Deferido

8 23604 Deferido

9 23200 Indeferido - Inscrição em duplicidade

10 23200 Deferido

11 23722 Deferido

12 23670 Indeferido - Inscrição em duplicidade

13 23735 Deferido

14 23241 Deferido

15 23763 Deferido

16 23144 Deferido

17 23587 Deferido

18 23582 Deferido

19 23548 Deferido

20 23368 Deferido

21 23689 Deferido

22 23243 Deferido

23 23641 Deferido

24 23572 Deferido

Página 2 de 2

25 23331 Deferido

26 23767 Deferido

27 23673 Deferido

28 23568 Deferido

29 23661 Deferido

30 23351 Deferido

31 23218 Deferido

Franca/SP, 30 de maio de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. Fábio Cantizani Gomes
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio